
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS N° 07/2021 - APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS COM SAÚDE NO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DO ANO

DE 2021.
RESOLUÇÃO CMS N° 08/2021 - APROVAÇÃO A PROGRAMAÇÃO ANUAL DE SAÚDE - PAS-2021.
RESOLUÇÃO CMS N° 09/2021 - APROVAÇÃO DO PACTO INTERFEDERATIVO PARA O ANO 2021.

• 1º TERMO ADITIVO DE VALOR CONTRATO 272/2019.

• AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021.

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4CEE4971AC8A5C5BBD30BF765C445C53



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Resolução

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0D8E75439AD9E12B45F3C9DB68537B6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0D8E75439AD9E12B45F3C9DB68537B6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0D8E75439AD9E12B45F3C9DB68537B6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021. 

 

A pregoeira do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o PE de 

N° 005/2021 que seria realizado dia 11 de junho de 2021, será adiada para o dia DIA 22 

(VINTE E DOIS) DE JUNHO DE 2021, ÀS 10:00 HORAS, local Sítio: www.licitacoes-

e.com.br. N° da Licitação: 875280. Adiamento por motivos de alterações na Planilha 

Orçamentária, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de João 

Dourado. Informações pelos telefones 74-3668-1306 – João Dourado 09/06/2021 – Daniely 

Aragão Sousa – Pregoeiro. 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1C6E7227FECD37E02A58B61BA7A2E99

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 006/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 158/2021 
 

 

A Prefeitura Municipal de João Dourado, através de sua Pregoeira, torna publico a 

republicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico, para seleção EMPRESA 

DO RAMO PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL, 

ATRAVÉS DO USO DE CARTÃO MAGNÉTICO E OU TICKET EM PAPEL, 

COM SISTEMA TECNOLÓGICO INFORMATIZADO DE 

GERENCIAMENTO E CONTROLE, no qual será realizada no dia 21/06/2021 ás 

14h00m (horário de Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da 

Licitação: 875308. Informações: No site 

http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, 

ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 

no Diário Oficial do Município, disponível no citado site, link, imprensa oficial. João 

Dourado/BA, 08/06/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15052B270EA6A5F6B578BBFC581D3067

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01032 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 
Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 

CNPJ: 13.891.510/0001-48 

1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 272/2019.  
 

TP Nº 003/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BAHIA; 
Emp. Contratada: WTM – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; OBJETO: O pre-
sente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 272/2019. Fica acres-
cido percentual aproximado de 23,58% (vinte e três virgula cinquenta e oito por cento), o cor-
respondente a R$ 581.606,86 (quinhentos e oitenta e um mil seiscentos e seis reais e oitenta e 
seis centavos), Data de Assinatura 10/06/2021 – Rosângela Cardoso Dourado Loula – Prefei-
ta Municipal. 

 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4CEE4971AC8A5C5BBD30BF765C445C53


		2021-06-10T11:02:17-0300




